ATA DE ANÁLISE

Processo: 46/2018

Pregão Eletrônico: 13/2018

 Em análise do presente feito, esta Comissão verificou que na oportunidade em

que foram encaminhados os documentos para publicação do presente processo pelos

devidos meios legais, por um lapso, não foram enviados todos os arquivos necessários à

perfectibilização da respectiva publicação, como determina a legislação vigente.

 Assim, diante da particularidade do caso concreto, e tendo em vista que a data

prevista para a Sessão Pública é o dia 07 de novembro de 2018, decidimos pela

suspenção do presente feito e, após, pela republicação do certame, devendo ser

reagendada a Sessão Pública de abertura dos envelopes de proposta.

 Suspenda-se.

 Republique-se.

         Lavras do Sul, 30 de outubro de 2018.

Comissão de licitações

Jeruza Quintana Petrarca

______________________________________________________________________

Josilene Pergher Campos

Jeronimo Prestes Chiappetta

Prefeitura Municipal de Lavras do Sul

Estado do Rio Grande do Sul- Rua Cel. Meza, 373 - Centro -

Cx. Postal n.º 05 - Lavras do Sul   Cep: 97390- 000

Fone: 55 3282 -1244 ramal 214- Fax : 55 3282 -1267
E_mail: fiscaltributariodelavras@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÕES